



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27 декабря 2016 г. № 1012

О внесении изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 14 января 2015 г. № 6 "О мониторинге реализации отдельных указов Президента Российской Федерации на территории Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Волгоградской области от 14 января 2015 г. № 6 "О мониторинге реализации отдельных указов Президента Российской Федерации на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по мониторингу достижения в Волгоградской области показателей, определенных отдельными указами Президента Российской Федерации, утвержденном названным постановлением:

1) вывести из состава комиссии А.В.Дорждеева, С.И.Веденева, А.В.Дубакова, А.М.Короткова, И.В.Стефаненко, С.Н.Чернова;

2) ввести в состав комиссии следующих лиц:

Сиваков Александр Александрович - заместитель Губернатора Волгоградской области – председатель комитета экономики Волгоградской области, председатель комиссии

Попков Владимир Иванович - заместитель Губернатора Волгоградской области

Савина Лариса Михайловна - председатель комитета образования и науки Волгоградской области

Свидров Александр Николаевич - первый вице-президент Союза "Волгоградская торгово-промышленная палата" (по согласованию);

3) позицию:

"Беков Роман Сергеевич - заместитель Губернатора Волгоградской области – председатель комитета промышленности и торговли Волгоградской области"

заменить позицией следующего содержания:

"Беков Роман Сергеевич - заместитель Губернатора Волгоградской области – председатель комитета промышленности и торговли Волгоградской области, заместитель председателя комиссии";

4) наименование должности Л.Ю.Заботиной изложить в редакции "председатель комитета социальной защиты населения Волгоградской области".

1.2. В приложении 2 к названному постановлению:

в пункте 3 в графах 6, 7 цифры "114,8", "122" заменить соответственно цифрами "106,5", "118";

в пункте 4 в графе 11 текст дополнить словами ", комитет по труду и занятости";

в пункте 10 в графе 6 цифры "159,6" заменить цифрами "146,5";

в пункте 12 в графе 6 цифры "79,0" заменить цифрами "64,8";

в пункте 13 в графе 6 цифры "70,5" заменить цифрами "56,2";

в пункте 14 в графе 6 цифры "86,3" заменить цифрами "88,7";

в пункте 28 в графе 6 цифры "5,0" заменить цифрами "30,0";

в пункте 31 в графах 6–8 цифры "0,690", "0,750", "0,810", "784,09", "852,27", "920,45" заменить соответственно цифрами "0,380", "0,400", "0,450", "431,82", "454,55", "511,36";

в пункте 38 в графах 6–8 цифры "1,496", "1,488", "1,478" заменить соответственно цифрами "1,627", "1,612", "1,660".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин